Nestle

Prod No. GTIN

12451203  19300605137315

Product Name

Product Description

Ingredients  Ingredients:
Milk, Sugar.

Contains Milk.

Allergens

Allergen Name

Product Information Sheet

Pack Shelf
Product Name Size Life Serves/Pack Brand
NESTLE 12.5kg 12 500 NESTLE
Sweetened Months

Condensed Milk

NESTLE Sweetened Condensed Milk

The ideal ingredient to create sweet indulgences that tempt the taste buds.

No Known Cross Contact Allergens

Milk and milk products

Sub
Type PackID
SWEETENED 95k1179
CONDENSED MILK
Formulated Via Cross
Into Product Contact
v

GM Statment  "This product complies with the ANZFSC requirements.All raw materials and detectable processing aids used for the manufacture
of this product are obtained from sources that will allow this product not to bear a positive GM statement as defined under Standard 1.5.2 of the

ANZFSC."

Nutritional Information

NESTLE Sweetened Condensed Milk

Servings Per Pack: 500

Average Quantity

Average Quantity

Serving Size: 25¢g per Serving per 100
Energy 344 kJ 1375 kJ
Protein 18¢g 7149
Fat-total 20 g 8.0g
- Saturated 149 559
Carbohydrate 1419 56.4 g
- Sugars 1419 56.4 g
Sodium 25 mg 100 mg

Statements and Claims

From Professional to Professional

Nutritional Benefit

Nestlé Professional believes that a balanced and varied diet, at and away from home, is the key to good nutrition for people of all ages.

Preparation or User Instructions

Opening instructions:

1. Break and lift perforated flap.

2. Gently pull dispenser through the opening and secure in rounded section of perforated hole.
3. Remove cap to dispense Sweetened Condensed Milk.
4. Once opened, use immediately or reseal, store below 5°C and use within 3 days.

Status: Active

Effectivity:

Date of Issue: 11/03/2025 @ 16:11

nutri
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Storage Instructions

Store in cool, dry place below 25°C.

Once opened, use immediately or reseal, store chilled and use within 3 days.

Contact Details

Company Address Suburb  State Postcode Country
Nestlé Australia Ltd, 1 Homebush Bay Dr, Rhodes NSW 2138, Australia.
Nestlé New Zealand Limited, 12-16 Nicholls Lane, Parnell,  Auckland, 1010 New Zealand.

Consumer Contact Phone

In Australia call 1800 20 30 50
In New Zealand call 0800 830 840

Recycle Labelling Recycle Logo

Country of Origin Labelling

Made in Germany

Status: Active Effectivity: Date of Issue: 11/03/2025 @ 16:11 nutri

Disclaimer: This information is correct at date of issue and may be subject to change. Please check the product label before
consuming product.

Status: Active  Effectivity:  Date of Issue: 11/03/2025 @ 16:11 nutni



